

Brzozów, dnia 25.07. 2014 r.

Numer ogłoszenia: 239832 - 2014

PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

/1/

W postępowaniu przetargowym na: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Turze Pole – etap II Zmiennica współfinansowanego z programu PROW 2007-2013, działanie 321 Podstawowe Usługi dla Gospodarki Ludności Wiejskiej oraz zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górki.**”

Zamawiający przytacza w całości zapytania skierowane do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Odpowiedzi na przesłane zapytania udzielane są sukcesywnie przez Zamawiającego i zamieszczane na stronie internetowej w dziale przetargi. Odpowiedzi stanowią materiał uzupełniający i pomocniczy w interpretacji materiałów przetargowych.

Pytanie 1 :

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej części opisowej uzgodnień dot. kanalizacji w Zmiennicy.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zamieszcza opis techniczny z uzgodnieniami i decyzję o warunkach zabudowy dotyczące kanalizacji w Zmiennicy.

Pytanie 2 :

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej projektów przepompowni P1 i P2 w Zmiennicy.

Odpowiedź na pytanie 2

Przepompownia ścieków P1 i P2 w Zmiennicy – zastosować typowe rozwiązania przepompowni ścieków z HDPE $\varnothing 1000$ mm zgodnie z opisem w pozycjach przedmiaru robót.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający posiada ważne pozwolenia na budowę?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający posiada ważne pozwolenie na budowę.

Pytanie 4 :

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej opisu/charakterystyki rury wydmuchowej (oraz zaworu wydmuchowego).

Odpowiedź na pytanie 4

Rurę ochronną i sączek wężowy wykonać wg załączonego rysunku. Średnica rury ochronnej wg projektu budowlanego. Sączek wężowy $\varnothing 32 \div 40$ mm. W drogach utwardzonych zakończenie sączka wężowego skrzynką uliczną wg załączonego rysunku. W terenach zielonych sączek wężowy wyprowadzić $0,6 \div 0,8$ m nad teren i przymocować do żelbetowego słupka oznacznikowego.

Pytanie 5 :

Zgodnie z SST „Przyłącz kablowy do przepompowni ścieków wykonany zostanie przez dostawcę energii elektrycznej na podstawie zawartej umowy przez Inwestora”. Brak jest natomiast informacji dot. instalacji zalicznikowej. Czy wykonanie instalacji zalicznikowej należy ująć w wycenie?

Odpowiedź na pytanie 5

Pozycje przedmiaru robót dotyczące montażu przepompowni ścieków obejmują również montaż instalacji elektrycznej zalicznikowej (podłączenia pomp szaf sterowniczych, sterowania) wg rozwiązań dostawcy przepompowni i winny być ujęte w ofercie.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU
dr Sabina Ostrowska

PREZES ZARZĄDU

Józef Zagrobelny